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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLI GINA 

2004 yılında Kürtler tarafından kurulan, başarılı performansı ile her sezon bir üst lige 
yükselen, 2017 yılında en üst lig olan 1. Lig Allsvenkan Ligine yükselen Dalkurd futbol 
takımı, İsveç Profesyonel Futbol takımıdır. Türkiye' de bir şans oyunları şirketinin, UEFA ve 
FİF A'ya üye olan İsveç Futbol Federasyonu ekiplerinden Dalkurd'un ismini sitede, 
"123456789" gibi rakamlarla belirterek Türkiye Spor Camiasının imajını zedelediği, FİFA ve 
UEFA kuralları nezdinde de alenen suç işlediği görülmektedir. Şans oyunları şirketi 

tarafından Dalkurd futbol takımına yapılan bu bedbaht durumun araştırılması ve tekrarının 
önlenmesi için Anayasa'nın 98'inci, İçtüzüğün 104 ve 105'inci maddeleri gereğince Meclis 
Araştırması açılması için gereğini ve bilgileriniz arz ederim. 23. 09 .2020 

Erdal AYDEMİR 

Bingöl Milletvekili 

GEREKÇE 

UEFA ( Avrupa Futbol Federasyonları Birliği ) Futbol ve Sosyal Sorumluluk 
Projesinde yer alan, ırkçılık ve ayrımcılığın sosyal problem olduğu ve "farklılıklara saygı" 
"ırkçılığa karşı birleşin" sloganları ile başlatılan kampanyaların, UEF A'ya üye tüm ülkeler 
tarafından kabul edildiği bilinmektedir. Türkiye' de bir şans oyunları şirketinin UEF A'yq üye 
İsveç 1. Ligi Allsvenkan liginde yer alan, Dalkurd futbol takımın ismini sitesinde rakamlarla 
belirtmesi, hem UEF A'nın Sosyal Sorumluluk Projesi olan "ırkçılığa karşı birleşin" 

sloganına; hem de üyesi olduğu birliğin bir başka üye ülkenin liginde yer alan futbol takımını 
resmen tanımadığına, kabul etmediğine dair bir göstergesidir. Alenen suç işleyen bu şans 
oyunları şirketinin, İsveç liginde yer alan diğer futbol takımlarının ismine sitesinde yer verip, 
Dalkurd futbol takımına yer vermemesi, TFF'in de imzaladığı, de~te_k verdiği Sosyal 
Sorumluluk Projesini de red ettiğinin, bu suçu işlediğinin ·açık· ifadesidir: . Ayrıca, böyle 
talihsiz bir olaya imza atan şans oyunları şirketinin, ismini yazmaktan imtina ettiği futbol 
takımı Dalkurd tarafından da maddi kazanç elde ettiği, yapılan anlaşmalar ve sözleşmeler 
gereğince Dalkurd'un her türlü yasal hakkının bulunduğu ye .bu -h~kkın UEFA tarafından 
güvenceye alındığı, üye ülke Türkiye Futbol Federasyonu yetkilileriiic~ 1-bilininesine ragmen 
müdahale edilmemesinin de büyük bir eksiklik, ya da bilinçli bir tavır olarak 
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değerlendirilmesinin de mümkün olduğu görülmektedir. İsveç Futbol Federasyonunun, aynı 
zamanda Dalkurd futbol takımının UEF A'ya başvurması halinde, TFF'nin ve şans oyunları 
şirketinin ağır cezalara çarptırılabileceği, yine ağır tazminatlara maruz kalabilecekleri bir 
durum söz konusu. Sırf Kürt takımı olduğu için yapılan bu spor ve insan ahlakına aykırı 
davranışın, kimler tarafından organize edildiği, neden müdahale edilmediği ve bundan sonra 
ki süreçte nasıl bir tavır alınacağı da merak edilen konular arasında. Futbolun birleştirici 
yapısına aykırı bu davranışın derhal düzeltilmesi, İsveç Futbol Federasyonu ve Dalkurd futbol 
takımına gerekli açıklamalar yapılarak özür dilenmesi, bu durumu gerçekleştirenler hakkında 
da yasal işlem yapılması, UEFA' ya üye bir ülkenin derhal yapması gerekenler arasındadır. 
Yine böyle bir davranışın, Avrupa Ligi müsabakalarında bir Türkiye takımı ile karşılaşma 
durumu söz konusu olan Dalkurd futbol takımının, olası eşleşmeler sonrasında tahrik edici bir 
tutuma sebebiyet verebileceği de unutulmamalıdır. 

Bu bağlamda; yapılan bu ayrıştırıcı tutumun doğurabileceği sakıncaları da dikkate 
alarak, yine bu ayrıştırıcı durumu ortadan kaldırmak adına TBMM tarafından ivedilikle bir 
Araştırma Komisyonunun kurulmasını talep ediyorum. 
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1 TULAY HATIMOGULLARI ORUÇ ADANA 

2 KEMAL PEKÖZ ADANA 

3 ABDULLAH KOÇ AGRI 

4 BERDAN ÖZTÜRK AGRI 

5 DİRAYET DİLAN TAŞDEMİR AGRI 

6 FİLİZ KERESTECİOGLU ANKARA 

7 KEMAL BÜLBÜL ANTALYA 

8 AYŞE ACAR BAŞARAN BATMAN 

9 NECDET İPEKYÜZ BATMAN 

10 MEHMET RUŞTU TİRYAKİ BATMAN 

11 FELEKNAS UCA BATMAN 

13 SEMRA GÜZEL DİYARBAKIR 

14 HİŞYAR ÖZSOY 

15 GARO PAYLAN DİYARBAKIR 

16 İMAM TAŞÇIER DİYARBAKIR ~ 

17 REMZİYE TOSUN DİYARBAKIR 

18 ŞEVİN COŞKUN MUŞ 

19 NUSRETTİN MAÇİN ŞANLIURFA 

20 HASAN ÖZGÜNEŞ ŞIRNAK 
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